
 
Uchwała Nr V/188 

Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Witelona w Legnicy  
z dnia 26 stycznia 2016 r. 

 
w sprawie wyrażenia zgody na realizację zadania inwestycyjnego pn. „Termomodernizacja dachu budynku 
dydaktycznego „C” Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Witelona w Legnicy z wymianą pokrycia” 

 
 Na podstawie § 16 pkt 13 Statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Witelona w Legnicy 
uchwala się, co następuje: 

 
 
 
 

§ 1. 
 

Senat Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Witelona w Legnicy wyraża zgodę na realizację od roku 2017 
zadania inwestycyjnego pn. „Termomodernizacja dachu budynku dydaktycznego „C” Państwowej Wyższej Szkoły 
Zawodowej im. Witelona w Legnicy z wymianą pokrycia”, w ramach projektu budżetu Ministerstwa Nauki 
i Szkolnictwa Wyższego, w części budżetowej 38 – szkolnictwo wyższe, zgodnie z wnioskiem Rektora 
stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały.  
 
 

 
 

§ 2. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Rektorowi. 
 
 
 
 

§ 3. 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 

 
      Przewodniczący Senatu 

 
 
 
 
 
 
 
 
 


